[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido realizar a poda das árvores localizadas na Rua São Justino, no Jardim das Oliveiras, Matão.
	As referidas árvores são de médio e grande porte, seus galhos se estendem tanto sobre as residências quanto sobre a via pública, representando risco de queda de galhos e oferecendo perigo à segurança dos moradores e transeuntes.
		[image: ]
	Sala das Sessões, 10 de junho de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 7580/2025 - PROTOCOLO 8332/2025 - 09/06/2025 11:53